

Krycí list stavby

Stavba Oporný múr za Limbou									
Miesto:									
Ks:									
Zákazka:		Spracoval:		Dňa					
Odberateľ: Technické služby mesta Tvrdošín									
IČO: 00490628			DIČ:						
Projektant:									
IČO:			DIČ:						
Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.									
IČO: 50726773			DIČ: 2120439640						
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		B	Ďalšie náklady		
1	HSV	2 180,40	13,95	2 194,35		6	Ostatné náklady	0,00	
2	PSV	0,00	0,00	0,00		7	Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT	210,00	2 625,00	2 835,00		8	HZS	0,00	
4	VRN	0,00	0,00	0,00		9			
5	Spolu			5 029,35		10	Spolu	0,00	
C	VRN					D	VRN		
11	Zariadenie staveniska			0,00		16	Sťažené podmienky dopravy	0,00	
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00		17	Horské oblasti	0,00	
13	Prevádzkové vplyvy			0,00		18	Mimostavenisková doprava	0,00	
14						19			
15						20	Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár						E	Celkové náklady		
						21	Súčet riadkov 5,10,15,20	5 029,35	
						22	DPH 20% z	5 029,35	1 005,87
						23	DPH 0% z	0,00	0,00
						24	Spolu v EUR	6 035,22	
			F						
Odberateľ					Dodávateľ				

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Oporný múr za Limbou

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Nezrealizované práce	5 029,35	0,00	0,00	0,00	0,00	5 029,35
Celkom bez DPH	5 029,35	0,00	0,00	0,00	0,00	5 029,35
DPH 20% z	5 029,35					1 005,87
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						6 035,22

Rozpočet Oporný múr za Limbou / Nezrealizované práce

Odberteľ: Technické služby mesta Tvrdošín										Spracoval:	
Projektant:										Ks:	
Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.											
Zákazka Oporný múr za Limbou											
Objekt Nezrealizované práce											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'	
		Práce HSV									
	1	ZEMNÉ PRÁCE									
R/RE	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	115,000	5,50	0,00	632,50		0		
	1	ZEMNÉ PRÁCE			632,50	0,00	632,50		0,000	0	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
R/RE	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1,000	8,60	0,00	8,60		0		
P/P/E	592170002100.S	Obrubník cestný, ixšv. 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	3,000	0,00	4,65	13,95		0		
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			8,60	13,95	22,55		0,000	0	
	5	SPEVNENÉ PLOCHY									
R/RE	564961211.S	Podklad alebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprestretím, vličením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	30,000	9,41	0,00	282,30		0		
221/A 1	573211107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,40 kg/m2	m2	30,000	0,60	0,00	18,00	0,001	0,018		
R/RE	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	30,000	41,30	0,00	1 239,00		0		
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			1 539,30	0,00	1 539,30		0,020	0	
		Práce HSV			2 180,40	13,95	2 194,35		0,020	0	
		Montážne práce									
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH									
946/M46	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3. aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	75,000	2,80	0,00	210,00		0		
P/P/E	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	75,000	0,00	35,00	2 625,00		0		
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH			210,00	2 625,00	2 835,00		0,000	0	
		Montážne práce			210,00	2 625,00	2 835,00		0,000	0	
		Celkom v EUR			2 390,40	2 638,95	5 029,35		0,020	0	